
DE ENERO A MARZO DE 2017

CALLE FRAY SERVANDO TERESA DE MIER 1870 P.B., CULIACAN, SINALOA. TEE-920429-PH5
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión  2017  2016 

Origen

Gestión

 3,597,683.00Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas  8,898,318.00

4220 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas  3,597,683.00  8,898,318.00

 3,597,683.00  8,898,318.00

Aplicación

Gestión

 3,418,676.28Servicios Personales  5,665,619.62

5110 - Servicios Personales  3,418,676.28  5,665,619.62

 323,522.19Materiales y Suministros  409,547.80

5120 - Materiales y Suministros  323,522.19  409,547.80

 404,575.98Servicios Generales  525,482.55

5130 - Servicios Generales  404,575.98  525,482.55

 4,146,774.45  6,600,649.97

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación -549,091.45  2,297,668.03

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión  2017  2016 

Origen

Inversión

 0.00Bienes Muebles  176,400.00

1240 - Bienes Muebles  0.00  176,400.00

 2,504,099.77Otros Orígenes de Inversión  248.61

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  0.00  248.61

3220 - Resultados de Ejercicios Anteriores  2,504,099.77  0.00

 2,504,099.77  176,648.61

Aplicación

Inversión

 0.00Bienes Muebles  484,333.39

1240 - Bienes Muebles  0.00  484,333.39

 2,504,099.77Otras Aplicaciones de Inversión  98,400.00

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  0.00  98,400.00

3210 - Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)  2,504,099.77  0.00

 2,504,099.77  582,733.39

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion  0.00 -406,084.78

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento  2017  2016 

Origen

Financiamiento

 5,224,542.71Otros Orígenes de Financiamiento  13,210,063.58

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  3,597,683.00  9,936,395.15

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  0.00  188,648.61

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  1,626,859.71  3,085,019.82

 5,224,542.71  13,210,063.58

Aplicación

Financiamiento

 5,774,625.87Otras Aplicaciones de Financiamiento  12,765,917.38

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  3,597,683.00  8,922,207.24

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  0.00  188,648.61

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  2,176,942.87  3,655,061.53

 5,774,625.87  12,765,917.38

-550,083.16Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento  444,146.20
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Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

-1,099,174.61

 1,319,308.48

 220,133.87

 2,335,729.45

 412,700.10

 2,748,429.55

LIC. ALMA LETICIA MONTOYA GASTELOLIC. ALMA ZULEMA RUIZ CAZAREZ LIC. ALMA LETICIA MONTOYA GASTELO

AUXILIAR ADMINISTRATIVA MAGISTRADA PRESIDENTA MAGISTRADA PRESIDENTA
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